transferida para classe de bens dominicais.

Art. 2°..

Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a alienar o bem imóvel

denominado Lote 05, da Quadra 3-C. do loteamento Julimar. Matriculado

do Cartório de Registro de Imóveis de Chapadào do Sul sob n° 1932. com

área superficial de Em Mil Quinhentos Metros Quadrados (1.500m²),

medindo trinta (30) metros de frente, para a Avenida Quatro; igual

metragem na linha de fundos, onde confronta com o lote número seis

(06); cinqüenta (50) metros na lateral direita de quem da rua olha para o

terreno, confrontando com o lote número quatro (04);